
Resultatliste
Stevne : Norgesmesterskap

Program : Fripistol B (25 meter med redusert skive)

Arrangør : Ørland SS

Dato : 24.07.2023

Sted: Sankthansholet

Stevnenr : 5144

Antall deltakere :

Premiering : 130 + 5

Klasse Åpen Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Erik Eknes Numedal SSK 83 87 87 87 91 89 3x 524 702+225 Gull

2 Mattis Hembre Bærum PK 81 89 85 87 91 87 6x 520 598 Sølv

3 Ingar Woll Bærum PK 90 82 89 86 83 88 7x 518 377 Bronse

4 Ole Harald Aas Bærum PK 88 88 83 84 86 89 5x 518 286

5 Pål Hembre Bærum PK 85 84 88 84 86 87 4x 514 221

6 Ludvik Hembre Bærum PK 83 85 87 84 86 88 5x 513 156

7 Bjørn Martin Bruun Trondheim SS 85 87 73 79 90 89 0x 503 130

8 Lasse Hovd Bærum PK 83 85 82 84 83 82 3x 499

9 Jan Arild Myrhaug Trondhjems PK 84 79 84 82 80 86 5x 495

10 Frank Lien Bærum PK 82 83 80 81 77 80 1x 483

11 Tor Helge Haltvik Frosta SSL 86 81 69 84 81 80 1x 481

12 Viggo Olden Ørland SS 85 76 80 76 80 78 2x 475

13 Roar Hembre Trondheim SS 76 68 86 81 76 83 1x 470

14 Håvard Mathias Ellefsen Trondheim SS 69 83 80 82 79 76 2x 469

15 Eva Olaug Iversen Trondheim SS 80 80 75 78 72 84 1x 469

16 Vegard Lorentzen Trondheim SS 71 80 74 82 77 78 2x 462

17 Håvard Hoff Ørland SS 75 76 81 83 69 71 1x 455

18 Arnt Inge Sandvik Tromsø PK 63 78 66 78 79 83 1x 447

19 Roy Wahl Trondhjems PK 78 66 66 70 66 73 0x 419

Klasse Junior Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Tim-Leo Hembre Bærum PK 72 86 84 73 79 75 2x 469 455 Gull

2 Kristoffer Helgøy Henriksen Sola PK 67 76 78 88 86 73 1x 468 195 Sølv

3 Even Lien Akre Hafrsfjord PK 79 81 74 81 82 69 2x 466 Bronse

4 Sondre Risan Haltvik Frosta SSL 74 77 77 76 79 74 2x 457

5 Elida Elisabeth Schmid Sola PK 41 42 46 50 34 39 0x 252

Klasse V55 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Peder Sperstad Bærum PK 83 72 88 91 91 78 3x 503 598 Gull

2 Eirik Lygre Askøy PK 76 91 81 72 75 90 1x 485 494 Sølv

3 Tore Stensby Hamar SSK 83 84 79 72 80 82 4x 480 273 Bronse

4 Reidun Ann Støle Haugesund PK 75 71 83 80 76 83 2x 468 195

5 Per Arve Iversen Farris SS 74 79 78 74 80 81 2x 466

6 Jon Helland Bogstrand Bodø SSK 69 76 83 72 79 78 1x 457

7 Pål Kristoffer Sørvoll Tønsberg og Omegn PK 69 77 77 74 83 77 1x 457

8 Ingunn Marie Engelsen Greipstad PK 79 76 75 70 82 69 2x 451

9 Bjørn Øyestaul Farris SS 72 74 76 71 79 66 0x 438

10 Audun Klette Ørland SS 68 84 71 67 69 66 4x 425

11 Jostein Utstrand Ørland SS 76 64 65 65 80 70 2x 420

12 Bjørn Harald Vik Ørland SS 68 57 75 72 70 73 2x 415

Klasse V65 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Holger Hanssen Vilter Bodø SSK 84 69 74 78 76 80 5x 461 520 Gull

2 Frank Roy Haugland Bærum PK 84 71 76 80 77 66 3x 454 351 Sølv

3 Jakob Kråkevik Odda PK 71 72 74 74 86 68 2x 445 169 Bronse

4 Helge Olden Ørland SS 86 74 59 65 79 73 2x 436

5 Rune Hammer Aron SK Drammen 74 73 66 76 70 76 2x 435



6 Tom Lauritzen Bodø SSK 77 74 72 62 67 74 2x 426

7 Gunnar Olaussen Melhus SS 62 66 82 79 66 61 4x 416

8 Harald Setsaas Selbu SS 53 34 50 38 46 44 0x 265

Klasse SH1 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Knut Tore Forberg Bergen PK 72 79 77 82 67 72 1x 449 135 Gull

Lagskyting klasse Åpen

1 Bærum PK 1 1547-15x Gullplakett

HEMBRE Mattis 520- 6x

HEMBRE Pål 514- 4x

HEMBRE Ludvik 513- 5x

2 Bærum PK 2 1475-13x Sølvplakett

WOLL Ingar 518- 7x

SPERSTAD Peder 503- 3x

HAUGLAND Frank Roy 454- 3x

3 Trondheim SS 1442- 3x

BRUUN Bjørn Martin 503- 0x

HEMBRE Roar 470- 1x

ELLEFSEN Håvard Mathias 469- 2x

4 Ørland SS 1345- 5x

OLDEN Viggo 475- 2x

HOFF Håvard 455- 1x

VIK Bjørn Harald 415- 2x

Lagskyting klasse Veteran

1 Bodø SSK 1344- 8x Gullplakett

VILTER Holger Hanssen 461- 5x

BOGSTRAND Jon Helland 457- 1x

LAURITZEN Tom 426- 2x

2 Ørland Sportskyttere 1281- 8x

OLDEN Helge 436- 2x

KLETTE Audun 425- 4x

UTSTRAND Jostein 420- 2x


